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801 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN BIOLOGIA CELULAR
Y MOLECULAR

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Abarca Duran, Jacqueline 115610325 Activo jacqueline.abarca@ucr.ac.cr

Abbas Chakhtoura, Jad Joseph 800890984 Activo jad.abbas@ucr.ac.cr

Acuña Castillo, Rafael 111890501 Activo rafael.acuna_cast@ucr.ac.cr

Aguilar Piedra, Hugo Gerar 900470555 Activo hugo.aguilar@ucr.ac.cr

Alfaro Redondo, Ronald 401690232 Activo ronald.alfaroredondo@ucr.ac.cr

Alvarado Induni, Guillermo 105420448 Activo guillermo.alvaradoinduni@ucr.ac.cr

Araya Barrantes, Juan Jose 110940826 Activo juan.arayabarrantes@ucr.ac.cr

Arguedas Ramírez, Gabriela 108310136 Activo maria.arguedasramirez@ucr.ac.cr

Azofeifa Cordero, Gabriela 111090199 Activo gabriela.azofeifacordero@ucr.ac.cr

Azofeifa Delgado, Alvaro A. 107860520 Activo alvaro.azofeifa@ucr.ac.cr

Barboza Barquero, Luis Orlando 111350103 Activo luisorlando.barboza@ucr.ac.cr

Barrantes Santa Maria, Walter 602050709 Activo walter.barrantes@ucr.ac.cr

Benavides Acevedo, Miguel Francisco 114570133 Activo miguel.benavides@ucr.ac.cr

Blanco Coto, Mario Alberto 108160216 Activo mario.blancocoto@ucr.ac.cr

Bogarín Chaves, Diego Gerardo 111510798 Activo diego.bogarin@ucr.ac.cr

Brenes Angulo, J. Arturo 302640893 Activo arturo.brenes@ucr.ac.cr

Brenes Pino, Fernando 104490944 Activo fernando.brenes@ucr.ac.cr

Calderón Castro, Carlos 304060268 Activo carloseduardo.calderon@ucr.ac.cr

Carvajal Rojas, Sofia 114660880 Activo sofia.carvajalrojas@ucr.ac.cr

Castillo Rivas, Jacqueline 601880507 Activo jackeline.castillo@ucr.ac.cr

Castro Gutiérrez, Victor Manuel 111920169 Activo victormanuel.castro@ucr.ac.cr

Castro Mora, Milena 111280794 Activo milena.castromora@ucr.ac.cr

Chacon Diaz, Carlos 110720720 Activo carlos.chacondiaz@ucr.ac.cr
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Chavarria Soley, Gabriela 109380313 Activo gabriela.chavarriasoley@ucr.ac.cr

Chavarria Vargas, Max 110430803 Activo max.chavarria@ucr.ac.cr

Chaves Barrantes, Nestor F. 205030641 Activo nestor.chaves@ucr.ac.cr

Chinchilla Soto, Isabel Cristina 109950949 Activo cristina.chinchilla@ucr.ac.cr

De La Asunci Romero, Ruth 106600090 Activo ruth.delaasuncion@ucr.ac.cr

Echandi Gurdian, Carlos 105050335 Activo carlos.echandi@ucr.ac.cr

Espinoza Mendiola, Mario 111340838 Activo mario.espinoza_m@ucr.ac.cr

Fallas Corrales, Róger Armando 112450071 Activo rogerarmando.fallas@ucr.ac.cr

Fernández Otárola, Mauricio 110680205 Activo mauricio.fernandez@ucr.ac.cr

Flores Del Valle, Wilfredo 800680928 Activo wilfredo.floresdelvalle@ucr.ac.cr

Fuchs Castillo, Eric 108570255 Activo eric.fuchs@ucr.ac.cr

Fuentes Schweizer, Paola 900970566 Activo paola.fuentes@ucr.ac.cr

Galiano Murillo, Fiorella 111470415 Activo fiorella.galianomurillo@ucr.ac.cr

Garcia Piñeres, Alfonso 107810980 Activo alfonso.garciapineres@ucr.ac.cr

Garcia Santamaria, Fernando 106010836 Activo fernando.garcia@ucr.ac.cr

Garita Salazar, Laura 110800052 Activo laura.garita@ucr.ac.cr

Gatica Arias, Andrés Mauricio 110950253 Activo andres.gatica@ucr.ac.cr

Gomez Alpizar, Luis Enrique 601590974 Activo luis.gomezalpizar@ucr.ac.cr

Gómez Ramírez, Eddy H. 502930999 Activo eddy.gomez@ucr.ac.cr

Gomez Salas, Georgina 106460636 Activo georgina.gomez@ucr.ac.cr

Gutierrez Espeleta, Gustavo 106600352 Activo gustavo.gutierrez@ucr.ac.cr

Gutierrez Gutierrez, Jose Maria 104610499 Activo jose.gutierrez@ucr.ac.cr

Hanson Snortun, Paul 184000535722 Activo paul.hanson@ucr.ac.cr

Hernandez Jimenez, Marcela 110110289 Activo marcela.hernandezjimenez@ucr.ac.cr

Hernandez Peñaranda, Alicia 105950262 Activo alicia.hernandez@ucr.ac.cr

Jimenez Garcia, Victor 107410090 Activo victor.jimenez@ucr.ac.cr

Jurado Solórzano, Ana María 109490933 Activo ana.jurado@ucr.ac.cr

Karkashian Cordoba, James 900760126 Activo james.karkashian@ucr.ac.cr

León González, Iván Josué 116060718 Activo ivan.leon@ucr.ac.cr

Marín Arias, Lilliam 109110923 Activo lilliam.marin@ucr.ac.cr

Mesen Porras, Esteve Alonso 0114290247 Activo esteve.mesen@ucr.ac.cr

Molina Mora, José Arturo 112520428 Activo jose.molinamora@ucr.ac.cr

Monge Perez, Jose 204120299 Activo jose.mongeperez@ucr.ac.cr
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Montero Barrantes, Manuel 111990178 Activo manuel.montero@ucr.ac.cr

Montero Diaz, Maria Laura 111770064 Activo marialaura.montero@ucr.ac.cr

Montero Villalobos, Mavis Lili 602130494 Activo mavis.montero@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Javier 110990569 Activo javierfrancisco.mora@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Rodrigo Antonio 110350030 Activo rodrigo.morarodriguez@ucr.ac.cr

Morales Ramirez, Alvaro 105490438 Activo alvaro.morales@ucr.ac.cr

Murillo Cruz, Catalina 108140308 Activo catalina.murillocruz@ucr.ac.cr

Murillo Knudsen, Gina 105100332 Activo gina.murillo@ucr.ac.cr

Murillo Masis, Renato 302990515 Activo renato.murillo@ucr.ac.cr

Murillo Rojas, Pamela 111390339 Activo pamela.murillorojas@ucr.ac.cr

Obando Coronado, Mariel Paola 304960435 Activo mariel.obando@ucr.ac.cr

Orozco Aguilar, Josúe 113920537 Activo josue.orozco@ucr.ac.cr

Palma Jiménez, Melissa 206040877 Activo melissa.palmajimenez@ucr.ac.cr

Perez Carvajal, Ana Mercedes 106180502 Activo ana.perez@ucr.ac.cr

Perez Sanchez, Rolando 106710499 Activo rolando.perez@ucr.ac.cr

Pinto Tomás, Adrian Alberto 109880178 Activo adrian.pinto@ucr.ac.cr

Quesada Mora, Silvia 105880710 Activo silvia.quesada@ucr.ac.cr

Quesada Rojas, Patricia 105950333 Activo patricia.quesada@ucr.ac.cr

Raventos Vorst, Henriette 105820312 Activo henriette.raventos@ucr.ac.cr

Reyes Fernández, Benjamín 110500964 Activo benjamin.reyesfernandez@ucr.ac.cr

Rivera Montero, Luis César 207590371 Activo luis.riveramontero@ucr.ac.cr

Rodríguez Arauz, Gloriana 111080824 Activo gloriana.rodriguez_a@ucr.ac.cr

Rodriguez Montero, Werner 105200568 Activo werner.rodriguez@ucr.ac.cr

Rodriguez Rodriguez, Carlos E. 111140011 Activo carlos.rodriguezrodriguez@ucr.ac.cr

Rodríguez Sánchez, César 401690447 Activo cesar.rodriguezsanchez@ucr.ac.cr

Rojas Araya, Alicia 113380485 Activo anaalicia.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Campos, Norman 302710938 Activo norman.rojas@ucr.ac.cr

Rojas González, Gisella 107410488 Activo gisella.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Jiménez, Keilor Osvaldo 205140944 Activo keilor.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Ugalde, Carmen Lorena 115980737 Activo carmen.rojasugalde@ucr.ac.cr

Romero Chacon, Rosaura 106310108 Activo rosaura.romero@ucr.ac.cr

Saborío Rodríguez, Sebastián 111660309 Activo sebastian.saborio@ucr.ac.cr
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Salazar Fallas, Silvia 106220930 Activo silvia.salazar@ucr.ac.cr

Sanabria Leon, Jorge 105080436 Activo jorge.sanabria@ucr.ac.cr

Sánchez Barrantes, Elodia María 113500942 Activo elodia.sanchez@ucr.ac.cr

Sánchez Monge, Gerardo Alcides 112090550 Activo gerardoalcides.sanchez@ucr.ac.cr

Sandoval Vargas, Luis Andrés 111200737 Activo luis.sandoval_v@ucr.ac.cr

Smith Castro, Vanessa 107560416 Activo vanessa.smith@ucr.ac.cr

Solano Arguedas, Agustín 113940147 Activo agustin.solano@ucr.ac.cr

Solano Arias, Godofredo 502790563 Activo godofredo.solano@ucr.ac.cr

Solano Barquero, Alberto Alonso 110710739 Activo alberto.solano@ucr.ac.cr

Solís Ramos, Laura Yesenia 109560593 Activo laura.solisramos@ucr.ac.cr

Solis Salazar, Karla Maria 115130255 Activo karla.solissalazar@ucr.ac.cr

Solís Vargas, Manuel Antonio 110480464 Activo manuel.solisvargas@ucr.ac.cr

Soto Garita, Claudio 114800927 Activo claudioenrique.soto@ucr.ac.cr

Soto Muñoz, Gabriela 105520411 Activo maria.sotomunoz@ucr.ac.cr

Soto Retana, Marvin 111540183 Activo marvin.soto@ucr.ac.cr

Tamayo Castillo, Giselle 105670719 Activo giselle.tamayo@ucr.ac.cr

Ulloa Carmiol, Andres 112690131 Activo andres.ulloa@ucr.ac.cr

Une , Clas 175200001011 Activo allan.une@ucr.ac.cr

Uribe Lorio, Lidieth 105710409 Activo lidieth.uribe@ucr.ac.cr

Vargas Arroyo, Mariángela 111910754 Activo mariangela.vargasarroyo@ucr.ac.cr

Vargas Asensio, Juan Gabriel 112080579 Activo juangabriel.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Azofeifa, Ingrid 107890655 Activo ingrid.vargas@ucr.ac.cr

Velazquez Carrillo, Ana Ca. 106630724 Activo carmela.velazquez@ucr.ac.cr

Vergara Heidke, Adrián Esteban 115200013319 Activo adrian.vergara@ucr.ac.cr

Wing Ching Jones, Rodolfo 701130482 Activo rodolfo.wingching@ucr.ac.cr

Zúñiga Pereira, Ana Mariel 304660728 Activo ana.zunigapereira@ucr.ac.cr


